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Dat€: 24.07.2017

Ne baz€ te Ligjit mbi Arsimin ne Komunat e Republik€s s€ Kosov€s Nr. 03/L-068 dhe

nEbazEt€ nenit 8.1.,2tdlig;it te Punes Nr.03/L-212,lidhur me kushtet dhe kriteret p€r

themelimin e marredh€nies se punds, Drejtori i Drejtoris€ p6r Arsim n€ Fushe Kosov€

shpall€:

1.

2.

KONI(URS
p0r k€to vende t€ lira

Shkolla Fillore e Mesme e Ul€t " Lismiri " - Lismir

NjE arsimtar t€ mEsimit klasor
Nje arsimtar td historis6

Shkolla Fillore dhe e Mesme. Urn, " Daut Bogujevci" - Bresje

- Nje arsimtar t€ mdsimit klasor

Shkolla Fillore e Mesme e Ul€t " Vill6z6rit FrashEri" - Miradi e Poshtmea
J.

Dy arsimtard klasor
Nje arsimtar klasor p€r koh€ td caktuar , deri sa t€ kthehet pun€torja nga pushimi

lehonisE
Nie arsimtar t€ muzikes pEr koh€ tE caktuar ' deri sa t€ kthehet punEtorja nga

pushimi i lehonise

4. Shkolla Fillore e Mesme e Ul€t " Mihal Grameno" - Fushi Kosov€

- Gjasht€ arsimtare klasor
- Nje arsimtar klasor p€r kohe t€ caktuar , deri sa t€ kthehet pun€torja nga pushimi

lehonisd
- Nje arsimtar tE giuhes gjermane



Shkotla Fillore e Mesme e Ul€t " Selman Riza " Fushd Kosov€

- Dy arsimtar€ klasor
- Nje arsimtar t€ gjuh6s angleze me koh€ tE caktuar , deri sa t€ kthehet pun€torja

nga pushimi i lehonis6

Shkolla e Mesme e Lart€ "Hivzi Sulejmani " Fush6 Kosovd

- Nje inxhinier t€ elektroteknikits nd koh€ t€ caktuar

PEr k€to vende t€ pun€s kErkohet kualifikimi p€rkatis , sipas Ligiit mbi Arsimin nE

Komunat e Republik6s sE Kosov€s, giegiEsisht, Normativit pEr m6simdh€n€s U.A. i
MASHT- it nr. 06/2015 .

Dokumentacioni i nevojshEm :

- Ti jet6 banor i Kosov€s - let€rnjoftimi
-cv
- Qertifikata e lindjes
- Diploma e fakultetit
- Vertetimi se nuk Esht€ n€n hetime

Afati i konkursit 6shtE 15 dit6 prej Oates se shpalljes .

Dokumentacioni komplet dor€zohet nE ZyrEn prit€se nE katin p6rdhesE , n€ nd€rtesin
Komun€s si Fush€ Kosov6s

Adresa : rruga N€nd Tereza p,n. - Fush6 KosovE

DREJTORI I DKA
FushE KosovE'
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I


